
                                   

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 13 октября 2023 г.                                                                                  № 1627 
 

О внесении изменений в постановление администрации Котласского 

муниципального округа Архангельской области от 29 марта 2023 г.     

№ 417 «О наделении организации, осуществляющей холодное 

водоснабжение, статусом гарантирующей организации» 
 

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 07.12.2011                  

№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  Федеральным законом 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

Котласского муниципального округа Архангельской области, в целях 

обеспечения надежного и бесперебойного водоснабжения и водоотведения на 

территории пос. Приводино, д. Курцево д. Куимиха и д. Медведка,                                  

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в постановление администрации Котласского 

муниципального округа Архангельской области от 29.03.2023 № 417 

«О наделении организации, осуществляющей холодное водоснабжение, 

статусом гарантирующей организации»: 

Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: 

«1. Наделить общество с ограниченной ответственностью «Водоканал 

Приводино» (далее – ООО «Водоканал Приводино»), осуществляющее 

холодное водоснабжение и водоотведение, и эксплуатирующее 

водопроводные и канализационные сети на территории пос. Приводино, 

д. Курцево, д. Куимиха и д. Медведка, статусом гарантирующей 

организации.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, 

подлежит опубликованию (обнародованию) в газете «Двинская правда» 

и размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа 

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

Глава муниципального образования                                        Т.В. Сергеева 

 

Галушин А.В. 

(81837) 9-07-61 


